等；排水工程主要内容：Ⅱ级钢筋混凝土承插管、污水/雨水检查井，雨水口，拆除混凝土路面  

及恢复混凝土路面等。（ 最终施工内容以施工图纸和工程量清单为准）  。 

二、合同工期 

计划开工日期：2025 年 12 月 8 日。 

计划竣工日期：2026 年 12 月 8 日。 

工期总日历天数：360 天。工期总日历天数与根据前述计划开竣工日期计算的工期天数不一

致的，以工期总日历天数为准。 

三、质量标准 

工程质量符合  标准。 

四、签约合同价与合同价格形式  

1.签约合同价为： 

人民币（大写）陆佰伍拾壹万捌仟肆佰贰拾玖元柒角壹分(¥ 6518429.71 元)；  

其中： 

（1）安全文明施工费： 

人民币（大写）壹拾伍万叁仟伍佰叁拾捌元柒角肆分 (¥153538.74 元)； 

（2）材料和工程设备暂估价金额： 

人民币（大写）      /         (¥       /   元)； 

（3）专业工程暂估价金额： 

人民币（大写）       /        (¥      /    元)； 

（4）暂列金额： 

人民币（大写）     /         (¥     /     元)。 

2.合同价格形式：单价合同。 

五、项目经理 

承包人项目经理：张鑫鲜 。 

六、合同文件构成 

本协议书与下列文件一起构成合同文件：

[...]

账  号：       /                    账  号：   6035 12010105461488  

二、中标通知书 

三、投标函及其附录 

一、投标函 

1、根据你方项目招标编号为 E4510002866006647001（项目招标编号）  的 靖西市龙潭路

提升改造项目（工程项目名称）  工程招标文件，遵照《中华人民共和国招标投标法》等有关规

定，经踏勘项目现场和研究上述招标文件的投标须知、合同条款、图纸、工程建设标准和工程量

清单及其他有关文件后，我方愿以人民币（大写） 陆佰伍拾壹万捌仟肆佰贰拾玖元柒角壹分     

（RMB￥6518429.71  元的投标总价并按上述图纸、合同条款、工程建设标准和工程量清单（如

有时）的条件要求承包上述工程的施工、竣工，并承担任何质量缺陷保修责任。我方保证工程质

量达到   合格    等级。 

2、我方已详细审核全部招标文件，包括修改文件（如有时）及有关附件。 

3、我方承认投标函附录是我方投标函的组成部分。 

4、一旦我方中标，我方保证按合同书中规定的工期 360   日历天内完成并移交全部工程。 

5、如果我方中标，我方将按照文件规定提交履约保证金作为履约担保。 

6、我方同意所提交的投标文件在招标文件的“投标人须知”中第 3.3.1 条规定的投标有效期